Mensa Offenburg

Montag 13.05. Dienstag 14.05. Mittwoch 15.05. Donnerstag 16.05. Freitag 17.05.

Essen 1 Gem iselasagne Spaghetti Salat& Bowl Salat& Bowl Gefiillte Paprika

Tomatensugo Gem lise-Sojabolognese Falafel-Bowl Bunter Salatteller Gurken-Tomatendip

Beilagensalat oder Regio-Apfel Bio Sonnenblumenkerne Mojo Dip Plant Based Knusper-Nuggets Djuvecreis

Beilagensalat oder Regio-Apfel Bio Gemiisequinoa Cocktailsauce Beilagensalat oder Regio-Apfel
Gebackene Sutkartoffeln Baguette
Blumenkonhlsalat
5 o,bio bio,5,9,0 7,5,9
Se,ML,GIW,GLEi,Sn GLGIW,Se,So,Sn So,5n,Sf,GIW,GIG,GL,Ei,Se Ei,GL,So0,Sf,ML,GIW,GIG,Sn Sn,GLGIW,Se

Essen 2 Salat&Bowl Salat&Bowl Salat&Bowl Alaska Seelachsfilet in Sesampanade Putengulasch

Caesar-Pasta Salat mit Croutons Griechischer Bauernsalat Gerostete Maultaschen Remouladensauce Radiatorinudeln

Geriebener Hartkase Sojagyros Bratensauce Salzkartoffeln Beilagensalat oder Regio-Apfel

Hahnchenbrustfilet Zaziki Kartoffelsalat Gurkensalat

Fladenbrot Beilagensalat oder Regio-Apfel
5,6,9,24 5 sch,5 5,9,nF
ML,Se,Sf,Sn,GIW,GLG,GLFi,Ei GL,GIW,ML,Sa,5f,Sn,So Sn,Sf,Se,GIW,GLEi Ei,Fi,GLGIW,GILGML,Sa,Sn Sn,Ei,GLGIW

Buffet Im Freeflow zur Wahl Im Freeflow zur Wahl Im Freeflow zur Wahl Im Freeflow zur Wahl Im Freeflow zur Wahl

Salatbuffet Salatbuffet Salatbuffet Salatbuffet Salatbuffet

Fleisch-, Fisch- und vegane Spezialitdten, Fleisch-, Fisch- und vegane Spezialitaten, Fleisch-, Fisch- und vegane Spezialitaten, Fleisch-, Fisch- und vegane Spezialitaten, Fleisch-, Fisch- und vegane Spezialitdten,

verschiedene Beilagen und Gemiise verschiedene Beilagen und Gemiise verschiedene Beilagen und Gem ise verschiedene Beilagen und Gemiise verschiedene Beilagen und Gemiise

vegetarisch vegan auf Wunsch vegan

Kennzeichnungen/Zusatzstoffe: alc: mit Alkohol, bio: Bio DE-OK0-007, nF: aus nachhaltigem Fischfang, o: Hauptzutat der bio-gekennzeich. Komponente ist bio, ri: mit Rindfleisch, sch: mit Schwein, 5: mit Antioxidationsmittel, 6: mit Konservierungsstoff, 7: geschwefelt, 8: mit Phosphat, 9: mit
Suftungsmittel, 24: mit Kédse aus Rohmilch

enthdlt Allergene: Ei: Eier, Fi: Fisch, Gl: GLUTENHALTIGES Getreide, GlG: Gerste, GIH: Hafer, GIW: Weizen, ML: Milch /-erzeugnisse, Sa: Sesam, Se: Sellerie, Sf: Schwefeldioxid/Sulfite, Sn: Senf, So: Soja
Die Spuren der Allergene sind in der Kennzeichnung nicht beriicksichtigt. Bitte beachten Sie diesbeziiglich die gesonderten Allergenhinweise auf unserer Homepage. Anderungen vorbehalten. Bei Fragen hierzu wenden Sie sich gerne an unser Personal

Die Preise sind auf dem Tagesplan ausgewiesen.
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